

ประมาณราคาติดตั้งระบบ WiFi

สถานที่ก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานไฟเบอร์ออฟติก								
	สาย OFC 12 Core พร้อมอุปกรณ์ยึดสายติดตั้ง	2000	เมตร	60	120,000	25	50,000	170,000	
	ไดซ์เทอร์ 24 คอร์	6	อัน	2,800	16,800		-	16,800	
	ODF 6-24 คอร์	16	ชุด	3,900	62,400		-	62,400	
	สาย Patcord	30	เส้น	700	21,000		-	21,000	
	สาย Pigtail	60	เส้น	340	20,400		-	20,400	
	Tray	15	อัน	400	6,000		-	6,000	
	Snapplate	15	อัน	1,200	18,000		-	18,000	
	Blank	15	อัน	200	3,000		-	3,000	
	terminate 2 core	15	จุด	1,400	21,000		-	21,000	
	terminate 24 core	1	จุด	7,000	7,000		-	7,000	
	Splice BJ	5	จุด	2,500	12,500		-	12,500	
					308,100.00		50,000.00	358,100	
2	งานตู้ RACK								
	19" Modern WALL RACK 6U, ลึก 60 cm.	14	SET	7,000	98,000		-	98,000	
	*** พัดลมระบายอากาศ 1x4"	14		700	9,800		-	9,800	
	*** รางไฟ 6 ช่องเสียบ	14		1,300	18,200		-	18,200	
	*** ถาดรองอุปกรณ์	14		400	5,600		-	5,600	
	ค่าแรงติดตั้งตู้ RACK	14			-	2,000	28,000	28,000	